Ladislau de Dyznos, bani ai Ramei, dregătoria de ban al Severinului fiind vacantă, 
Ioan de Rozgon mare vistier, un alt Ioan Thwz de Lak mare uşier. Nicolae de A Iso 
Lyndva şi Emeric de zisul Palocz mari paharnici, Ştefan de Peren şi Ladislau de 
Bathor mari stolnici, Ladislau de Kanizsa şi Berthold Ellerbach de Monyorokerek. 
mari comişi regali ai noştri, Andreas Baumkircher, comite de Bratislava şi Petru de 
Zokol, comite de Timiş, precum şi alţii care ocupă dregătoria şi slujba comitatelor în 
regatul nostru. 

3. 1492 februarie 14 (în festo Valentini mart.), Buda. Vladislav al II-iea, 
regele Ungariei. întăreşte cetăţenilor, locuitorilor şi oaspeţilor din târgul Baia Sprie 
privilegiul care le fusese acordat de regele Matia Corvin în anul 1465. 

Transumt în documentul dat de regele Ludovic al II-iea la I O august 1518: 
vezi doc. 4. 

Wladislaus. Oei gracia Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie. Rame. 
Servie, Gallicie. Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, necnon <;Iesie et 
Lucemburgensis dux marchioque Moravie et Lusacie. omnibus Christi fidelibus 
presentibus et futuris presencium noticiam habituris. salutem in omnium salvatore. 
Ad vniversorum noticiam harum serie volumus pervenire, quod Nostre Maicstatis 
venientes in conspectum fideles nostri. prudentes et circumspecti Patilus 7az. iudex 
ac Simon Fekethe et Joannes Nagh, iurati cives oppidi nostri Felsewbanya, in 
ipsorum ac vniversorum civium et inhabitatorum eiusdern oppidi nostri personis 
exhibuerunt nobis et presentaverunt quasdam literas privilegiales serenissimi 
principis quondam domini Mathie, Oei gracia regis Hungarie et Bohemie ac 
predecessoris nostri felicis memorie, sub dupplici autentico sigillo suo emanatas. 
habentes in se confirmative tenorem literarum illustris quondam domini Joannis de 
Hwnyad, comitis perpetui Bistriciensis etc., super certis libertatibus et immunitatibus 
prefatorum civium et inhabitatorum prefati oppidi nostri Felsewbanya inferius in 
tenore earundem literarum expressis confectarum. tenoris infrascripti, supplicantes 
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ydem87 Paulus zaz·, iudex ac Simon Fekethe et Joannes Nagh, iurati cives, in ipsorum 
ac dictorum civium et inhabitatorum dicti oppidi nostri personis humiliter, ut easdem 
literas ac omnia in eis contenta ratas. gratas ac acceptas habentes literisque nostris 
privilegialibus de verbo ad verbum inseri et inscribi facientes pro eisdem civibus et 
inhabitatoribus predicti oppidi nostri Felsewbanya innovantes perpetuo valituras 
confirmare dignaremur. Quarumquidem literarum tenor talis est: